
UCHWAŁA NR III/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/624/2024 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie ustalenia zakresu 
pomocy świadczonej przez Gminę Tuchów obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5, art. 17 ust. 1 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708) Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale nr LXVII/624/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 20 marca 
2024 r. w sprawie ustalenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Tuchów 
obywatelom Ukrainy § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pomoc, o której mowa w ust. 1, zapewniana jest do dnia 30 września 
2025 r.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B57BE5-AB48-4D83-AFE6-99D78014AF39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 lipca 2024 r. wchodzi w życie ustawa z dnia 15 maja 2024 r. 
o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 854), która przedłuża do dnia 30 września 2025 r. okres, w jakim 
pobyt obywatela Ukrainy (zgodnie z definicją określoną w tej ustawie) na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, uznaje się za legalny. W związku z tym 
istnieje konieczność przedłużenia do 30 września 2025 r. okresu, w jakim pomoc 
obywatelom Ukrainy może być świadczona przez Gminę Tuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B57BE5-AB48-4D83-AFE6-99D78014AF39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


